Директору средней
общеобразовательной

школы при Посольстве

России в Мексике
Добромыслову В.А.

от учени___ 11 класса
____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне сдачу единого государственного экзамена по выбору по следующим предметам:

1) ______________

2) ______________

3) ______________

4) ______________

5) ______________

6) ______________

7) ______________

8) ______________

9) ______________

С порядком сдачи единого государственного экзамена ознакомлен(а).

__________

_______________________________

  (подпись)

        (ф.и.о. уч-ся)
«_____» ______________ 2012 г.

Выбор экзамена моим сыном (дочерью) подтверждаю.

__________

_______________________________

  (подпись)

        (ф.и.о. родителя)
«_____» ______________ 2012 г.